
UCHWAŁA RADY GMINY MIĘKINIA 

NR XXXV/355/09 

z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wilkszyn 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Nadaje się nowo powstałej ulicy położonej w miejscowości Wilkszyn, w obrębie geodezyjnym wsi 

Wilkszyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki nr 154/41 i część działki nr 154/94 

nazwę: „Świętego Wacława”. 

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXXIII/337/09 z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Wilkszyn. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 CZESŁAW OSIECKI 



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady 

Gminy Miękinia nr XXXV/355/09 z 

dnia 24 kwietnia 2009 r. (poz. 1975) 

 
 


